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Zespół Szkół Osieczna
387 dzieci rozpoczęło 1 wrześ-

nia naukę w Zespole Szkół w
Osiecznej. Po raz pierwszy próg
szkolnego budynku przekroczyli
uczniowie klas pierwszych Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum. 

Inauguracja roku 2016/2017
rozpoczęła się mszą świętą odpra-
wioną w kościele parafialnym pw.
Św. Trójcy w Osiecznej. Korowód
uczniów, prowadzony przez poczty
sztandarowe, przemaszerował na-
stępnie do szkoły, gdzie w małej
sali gimnastycznej Zespołu Szkół,
w obecności zaproszonych gości,
rodziców oraz przedstawicieli
grona pedagogicznego w poczet
uczniów zostali przyjęci najmłodsi
uczniowie szkoły. Symbolem uro-
czystości stał się słonecznik, który
ma przypominać wszystkim, że
jesteśmy razem i zawsze możemy
na siebie liczyć. Maluchy dzielnie
wkroczyły na scenę i odebrały upo-

minki od dyrekcji i wychowaw-
czyni. Program powitalny przygo-
towała klasa 5b, która w
rymowankach zapewniała młod-
szych kolegów o swoim wsparciu,
a na finał zaintonowała "powaka-
cyjny blues". Podczas akademii
swój urząd formalnie objęła także
Beata Zborowska, nowy dyrektor
Zespołu Szkół w Osiecznej, która
otrzymała nominację z rąk Stani-
sława Glapiaka, Burmistrza Miasta
i Gminy Osieczna. Pani dyrektor
podziękowała władzom, rodzicom
i gronu pedagogicznemu za życz-
liwe przyjęcie oraz złożyła wszyst-
kim życzenia pomyślnego i
radosnego roku szkolnego.
Uczniowie wszystkich oddziałów
spotkali się ze swoimi wychowaw-
cami w klasach.

W pierwszych planach ogól-
noszkolnych znalazł się pomysł
dwóch projektów w roku szkolnym,

w realizacji których wezmą udział
wszyscy uczniowie. Tymczasem
opracowano harmonogram czyn-
ności nad pierwszym z nich, który
otrzymał tytuł "Od litery do książki".
Pomysł został oparty o jeden z
priorytetów MEN na bieżący rok
szkolny. Piorytet ten podkreśla rolę
czytania w pozyskiwaniu informa-
cji. Efekt wizualny wypracowany
przez grupy wiekowe będzie do-
stępny dla wszystkich uczniów i ro-
dziców na początku listopada. 

Nauczyciele podjęli także dzia-
łania w kierunku wdrożenia zało-
żeń programu "Budzącej się
szkoły". Jeszcze we wrześniu
trzech pedagogów z naszej szkoły
wzięło udział w konferencji w
Szkole Podstawowej Nr 81 w
Łodzi, która jako jedna z pierw-
szych w Polsce przystąpiła do pro-
gramu. Tematem przewodnim
będzie rola relacji nauczyciel -

uczniowie i ich wpływ na efektyw-
ność nauczania. 

Prawie pięćdziesięcioro
uczniów z naszej szkoły udało się
do Racotu, aby przebiec dystans
pięciu kilometrów w ramach XIII
Biegu Olimpijskiego. Gorąco powi-
tano Anitę Włodarczyk - mistrzynię
olimpijską i rekordzistkę świata w
rzucie młotem.

W szkolnej strzelnicy 13 wrześ-
nia odbyły się zawody szkolne. W
serii eliminacyjnej walczyło 14
uczniów ze szkoły podstawowej i
24 z gimnazjum. Do rundy finało-
wej z kompletem punktów weszło
10 gimnazjalistów i 6 strzelców  z
SP. Najlepszymi zostali Jędrzej Ja-
nowicz i Kamil Kubera.

Wszystkich użytkowników po-
pularnego serwisu internetowego
informujemy, że wraz z początkiem
bieżącego roku szkolnego nasza
szkoła dołączyła do społeczności
Facebooka. Zachęcamy zatem do
"polubienia" i zaglądania na profil
Zespół Szkół. Szkoła Podstawowa
i Gimnazjum w Osiecznej. Po-
nadto, jak zawsze, zapraszamy
wszystkich na stronę internetową
szkoły. 


